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Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/scrapandme-holly-jolly-christmas-0506-p-12152.html
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Opis produktu

Dwustronny papier do scrapbookingu

Projekt : Klaudia Szpunar

Kwiaty recznie malowane przez Anne Lipowska
Papier bezdrzewny, bezkwasowy, gramatura 250g/m2
Wielkos¢ 30,5 x 30,5cm (12x12 cali)

Wyprodukowany w Polsce

ScrapAndMe - Holly Jolly

Christmas 05/06

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

2,20 zt
3,50zt
HJC-05/06
HJC-05/06

ScrapAndMe
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